

Gdańsk, dnia 09.07.2024 r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

DZZ.2700.0021.2024.IGCZ.001.....⁹⁵²

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na odbiór i przetworzenie odpadów w postaci frakcji energetycznej o kodzie 19 12 12 powstałej w wyniku rozdrabniania odpadów wielkogabarytowych z podziałem na zadania. Sygnatura akt 20/PN/2024.

Zamawiający, działając w trybie art. 135 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zmianami), w związku z zapytaniami dotyczącymi postanowień SWZ dla ww. postępowania przedstawia następujące wyjaśnienia:

Pytanie 1

Czy zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w zakresie zagospodarowania odpadów?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w zakresie zagospodarowania odpadów pod warunkiem spełnienia przez nich warunków udziału w postępowaniu w zakresie zagospodarowania odpadów.

Pytanie 2

Czy zamawiający dopuszcza zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zmianę podwykonawcy w trakcie realizacji umowy pod warunkiem spełnienia przez nowego wykonawcę warunków udziału w postępowaniu w zakresie zagospodarowania odpadów.

Pytanie 3

Prosimy o udostępnienie zdjęć odpadów.

Odpowiedź:

Zdjęcia odpadów w załączeniu.

Pytanie 4

Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu ruchoma podłoga (90M3)?

Odpowiedź:

Średnia waga załadunku z tego roku wynosi 18,74 Mg.

Pytanie 5

Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu wanna (50m3)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada takich danych, gdyż do tej pory transporty frakcji energetycznej o kodzie 19 12 12 nie odbywały się pojazdami z naczepą typu wanna.



Pytanie 6

Jaką dzienną ilość zamówień (ilość pojazdów) przewiduje Zamawiający?

Odpowiedź:

Dzienne ilości odbioru wynikają z bieżącego zapotrzebowania z zastrzeżeniem ilości określonych tygodniowo w części III punkt 3-5. projektu umowy.

W imieniu Zamawiającego
Prezes Zarządu

Grzegorz Orzeszko

Wiceprezes Zarządu

Sebastian Kozłowski